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Vellezerit Agalliu M
- PASQYRA FINANCIARE TE VITIT

2,014

1 - Aktivet . 898400 | 1613,

> Arka Al 2,598 -

> Banka A2 12,895,803 1,613,603

_[2 - Derivatet e Aktivet tc.mbajtura per t tregetlm T - -

3« Aktivet-te-tjera-flnanciare ‘afatshiairters - 40,453,611 --29,043;024-
> Llogaria / Kerkesa te arketushme Cl 35,389,947 27,678,643
> Llogari/ Kerkesa te tjer ate arketushme 2 - -

> Tatim mbi fitimin C3 786,309 471,103
> Tvsh P 4,283,353 893,276
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Sh. Spjeg

" |5 Tnstumenta te tjera boixhi ' Sh. Spjeg

> Investime te tjera financiare Sh. Spjeg

4 lnvent&ri . 63,519,467 43,622,529
> Lendet e para D1 - -
> Prodhimi ne proces, D2 - -

> Produkte te gateshme D3 -

> Mallra per trishitje D4 63,519,467 37,806,287
> Parapagesa per furnizime , shpenzime per tu shperndarg D5 -

> [nventare ete efj, tetjera D6 -

> Tysh e ndertimit - . -
> MalEra te pa deklaruar ne vmn Ushtnmor 2013 D7 - 5,816,242
6 Bt - d

ime finaiciare afatgjats

> Pjesmarja te tjera te nj te kontr { vetem P F ) Sh . Spjeg
> Aksione e invest te tjera te pjesmarjes Sh. Spieg
> Kerkesa te arketushme afatgjata Sh. Spjeg
2 - Aktivet Afatgjata materiale 74,871,415 77,018,429
> Toka U - -
> Ndertesa U 65,492,228 64,203,212
> makineri e paisje U 1,610,070 2,012,587
> Mijete trasporti U 5,307,098 7,725,104
> Paisje zyre of etj U 2,462,020 3,077,525
> Te tjera e ne proces Y - -
3 - Altivet Biologjike afatgjata Sh. Spjeg
4 - Aktivet afatgjata jo materiale 5 . Spjeg - -
> Emri [ mire . Spieg
> Shpenzimet e zhvillimit Sh. Spjeg
> Aktive te tjera jo materiale Sh. Spjeg
5 - Kapitali aksioner I pa paguar Sh. Spjeg
6 - Aktivet e tjera afat gjata . Sh. Spjeg

TOTALL 194,742,894 151,297,585

Z :
. . Administrater
%’ / Sokpl Agalliu
/ @ -



PASQYRA FINANCIARE TE VITIT

Vellezerit Agaliiu M

447,235

> Huate ‘dhe obilgacmuet afatshkurtera T

73 09[ 240'

4,647,235

>Kthimet/ Ripagesat ¢ huave afatgjata Sh. Spjeg

> Rona te koveitushme Sh. Spjeg

3-<Huate ¢ parapaginiet - - 43,082,884 | 28,385,501

>Te pagushme ndaj fumltoreve MI 38,761,764 20,351,919

> Te pagushme ndaj punonjesve T 4,264,303 2,151,088

> Detyrime per Sigurimet shogerore T 53,568 57,753
> Detyrime Tatimore per  TAP - in - T 3,230 8,300

> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi f' fimin C3 - ' '
| > Detyrime tatimore per T V SH P -

> Detyrime tatimore per tatimin ne burim Dogana 4,461 {0)

> Huara e tjera Sh. Spjeg -

> Dividente per {u paguar Sh. Spies

> Parapagimet e arketimeve O - -

> Fumltore te mai[rave te pa Dekl _me 31, 12 E3 N - 5,816,242

' u | s, Spien '

| sh Spjeg.

AL

Sh: Seiey: .

> Hua bono dhe detynme qeraje ﬁnancnare L2 -
> Bono te kov rtugshme :
| 8 Spjen -
. Sh. Spjeg:

o :%d
£ —
;

i - Aksione te pakices Pasq ¢ # kap 92,517,451 92 5 17 45[
2 - Kapitali [ aksionereve te Shog meme(P F te kons) Pasq e 4 kap
3- Kapitali aksioner Pasq e 4 kap
4 - Primi | Aksionit Pasq e 4 kap
5 - Njesite ose Aksione te thesavit ( Negative ) Pasq e ¥ kap
6 - Provizionet ] -rie  Pasqe #kap
7 - Rezervat Ligjore TR s e # kap 4,869,340 1,869,340
8 - Rezerva te tjera Pagy e % kap
9 - Fitime te pashperndara Pasq e # kap 20,878,059 10,840,730
10 - Fitime ( Humbja } e vitit financiar Ardhe shpenz 7,303,920 10,037,329
t1.- Te ardhura te regjisir avance . Spjey
TOTALI [ DEFYRIMEVE DHE KAPITALIT(L+ 11+ ey 191,742,894 151,297,583
Adsministrator
Sokel Agalliv



PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES )

Vellezerit Agalliu M

2,014

{|> Shitje NETO,05¢ ME KOSTO NDERTIMORE

Pec Nder

Ndryshimi i giendjes te prodhimit te vet{ + vlera )

2> Te ardhura TE PERHASHTUARA TE SHITJES ‘P e Nder -

3> Te ardhura nga punimet ¢ sherbimet me te trete [ -

4[> Te ardhura nga aktiviteti baze | shirytezimit P - -
3|Te ardhura nea shitja e MALLRAVE P 176,581,033 1 170,409,007
6iTe ardhura nga shitiae A A GJ Materiale etj , ET] ETJ P 587,500

7

8|Ndryshimi i giendjes te pradhimit te vet { - viera = kujdes )

9iMateriale te konsumuara S 155,275,288 | 147.350470

1Q|Kostot e punes 2,829,392 2,779 444

Pagat ¢ personelit 2.424,500 2,381,700

Shpenzime per Sigurimet shogerors ¢ shendetesore 404,892 397,744

1 1} Amortizimet e cvleresimet U 3,712,319 5,803,636
i2|Dalje A A Gf materiale me V K M U 1,073,045 -

13|Shpen te fera ... . shpenz te perteshku ............ hd 3,505,464 3,252,590

i v

15| Te ardhura ¢ shpenz financ nga njesite ¢ kontrolluara

16} Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjel

17| Te ardhura & shpenzimet financiare

17.1_Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera ¢ financ afat gjata

17.2 Te ardhura ¢ shpenzimet nga interesat

[7.3 Fitime { humbje ) nga kurset ¢ & kembimit

17.4. Te ardhura ¢ shpenzime te tjera financiare

18| Fitimi { humbja ) para tatimit ( C+/- D ) 8,773,026 11,222,868

19{Shpenzime te panjohura ( sipas B - [4) + tjera - format V 102,015 632,519

20|Humbje te mbartura -

24 Sh uaztmetetatn% mbi fitimin _ .185.539
“Ehiimibiag Rpeet ‘vltltuﬁnanacm: ( i - H) 10,037:329;

23 |Elementet e pasqyrave ke konsoliduara

2 Shitje A A GIM ¢ Makine ) me pak se ¥V K M
3 Amortizimi i mjetit per peldmlm Personal - Land ROVER

SHA000

\datinistrator

Sokel Agallin




Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte

Vellezerit Agalliu M

Mjetét monetare ( M M ) te arketuara nga klientet 204,890,938 | 218,047,862
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 200,327,478 | 197.230,295
i M te ardhura nga veprimtarite ¢ tjera -
Tatime ¢ taksa . dogane , fatime e taxa, arketime te tjera TV SH 2,651,183 {646,121
Te Fj_t_al_'a t\f_sh e 1)d_ - rlfj_edh 0eto ... , e‘intercsa neto 3,505.464‘ 3,481 .90_0_
MM Ngtq nga vepﬂmmrile (4 skfrytez_*m_t_ir
Fluksi monetar figa veprimtarite investuese (3,566,020) (3,910,911
Parapagimi [ arketimeve te ndertimit etj - -
Blerja ¢ Aktiveve afat gjata materiale 3.566,020 1,910,911
Te ardhura nga shitja ¢ paisjeve , parapagim - -
Intercs [ arketuar

Divident [ arketuar

M M Neto te perdomm ne vepri;;_t{ar{fe m vestiese

Fluksi monétas nga aktivitétt financidre 18,444,006 | (12,665,808)|
Te ardhura nga emetimi [ kapitalit aksioner -

Te ardhura nga huamarjet afaigjata 18,444,006 | (12.665,804)
pagesat & detyrimeve te qerase financiare - interesa - .
Dividente te paguar - -

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritia / renin Neto ¢ mjeteve monetare 11,284,799 (887,169}
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,613,603 2.300,772

-y
Mjete/itmetare ne fund te periudhes kontabel 12,898,402 1.613.603

" Administrator

" Sokpi  Agalliu
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